
TELPAS
NR. NOSAUKUMS TELPAS VEIDS TELPAS PLATĪBA / m2 TELPAS AUGSUTMS / m

1 NOLIKTAVA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 11.70 4.25

2 NOLIKTAVA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 8.80 4.25

3 NOLIKTAVA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 3.80 4.25

4 NOLIKTAVA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 3.70 4.25

5 NOLIKTAVA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 8.90 4.25

6 SILTUMMEZGLS NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 8.30 4.25

7 GAITENIS NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 12.30 4.25

8 SILTUMMEZGLS NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 63.30 4.25

9 NOLIKTAVA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 1.70 4.25

10 VĒJTVERIS NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 1.50 4.25

11 GAITENIS NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 1.70 4.25

12 GAITENIS NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 1.20 4.25
13 TUALETE NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 1.10 4.25

14 TUALETE NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 1.10 4.25

15 MAZGĀŠANAS TELPA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 1.70 4.25

16 MAZGĀŠANAS TELPA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 7.20 4.25

17 NOLIKTAVA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 34.30 4.25

18 SARDZES DIENESTA TELPA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 9.00 4.25

19 VĒJTVERIS NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 1.40 4.25

20 GAITENIS NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 4.00 4.25

21 ATPŪTAS TELPA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 12.60 4.25

22 GAITENIS NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 86.50 2.50

23 SILTUMNĪCA NEDZĪVOJAMA IEKŠTELPA 26.70 2.50

TELPU EKSPLIKĀCIJA

 PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

ESOŠAS / LIKVIDĒJAMAS SIENAS

PROJEKTĒTAS CINKOTA METĀLA AUGSTĀS DOBES (h=300 mm)

PROJEKTĒTAS ĢEOTEKSTILA REŽĢU TACIŅAS

ESOŠA / SAGLABĀJAMA SAIMNIECĪBAS ĒKA

PROJEKTĒTA SILTĀ GRĪDA (BETONA)

PROJEKTĒTI GALDI STĀDU AUDZĒŠANAI

1. VISI IZMĒRI DOTI  MILIMETROS, BET AUGSTUMA  ATZĪMES  METROS. PIRMS  PLĀNOTO
    DARBU UZSĀKŠANAS NEPIECIEŠAMS VISU PRECIZĒT DABĀ.
2. PLĀNOTĀS STĀDU MĀJAS DETALIZĀCIJU SKATĪT AR-2 LAPĀ.
3. PLĀNOTĀS DĀRZEŅU AUDZĒŠANAS  SILTUMNĪCAS  DETALIZĀCIJU  SKATĪT  AR-3 LAPĀ.
4. PLĀNOTO NOJUMES DETALIZĀCIJU SKATĪT AR-4 LAPĀ.
5. PROJEKTĒTO IESEGUMU TIPU SKATĪT SILTUMNĪCU GRĪDU IESEGUMU SPECIFIKĀCIJAS
    TABULĀ, PIRMS IZBŪVES NEPIECIEŠAMS VISU PRECIZĒT DABĀ,  PĒC  JAUNO  PAMATU
    IZBŪVES KONKRĒTAJĀ VIETĀ, SASKAŅĀ AR BK DAĻAS RASĒJUMIEM. NOJUMES  TERA-
    SES APJOMUS UN NORĀDĪJUMUS SKATĪT TS-3 LAPĀ.
6. PIRMS  VISU   MATERIĀLU    PASŪTĪŠANAS UN IZBŪVES, NEPIECIEŠAMS IERĪKOTĀJIEM,
    BŪVNIEKIEM PRECIZĒT DABĀ. NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ, LAI PRECIZĒTU AKTUĀLO
    INFORMĀCIJU JĀGRIEŽĀS PIE PROJEKTA AUTORIEM,   AUTORUZRAUDZĪBAS  KĀRTĪBĀ.
7. PAREDZĒT ESOŠĀS  FASĀDES     SAKĀRTOŠANU:   FASĀDES   APDARES  DĒĻU  IZBŪVI,
    LOGU UN DURVJU NOMAIŅU,   JUMTA   SEGUMA   ATJAUNOŠANU VEIKT   SASKAŅĀ  AR
    PIEŅEMTAJĀM NORMĀM, PRASĪBĀM UN TEHNOLOĢIJAS.

 PIEZĪMES

PROJEKTĒTAS ŪDENS ŠĻŪTENES / ŪDENS PIESLĒGUMS
PROJEKTĒTA ŪDENS TVERTNE

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA
NOSAUKUMS PIEZĪMESAPZĪMĒJ.PLĀNĀ

 1

 2

SAIMNIECĪBAS ĒKA ZEMESGABALA KAD. NR. 0900 0080 086,
ESOŠA APBŪVE.

STĀDU MĀJA ZEMESGABALA KAD. NR. 0900 0080 086,
ATJAUNOJAMA SILTUMNĪCA

 3 DĀRZEŅU AUDZĒŠANAS SILTUMNĪCA
ZEMESGABALA KAD. NR. 0900 0080 086,
ATJAUNOJAMA SILTUMNĪCA

 5 NOJUME ZEMESGABALA KAD. NR. 0900 0080 086, BŪVES KLASIFIKĀCIJAS:
127402 (PALĪGĒKAS), PROJEKTĒTA

SILTUMNĪCU NR. 2, 3 GRĪDU IESEGUMU SPECIFIKĀCIJU TABULA

SHĒMA  MARKA

G1

G2

G3

SASTĀVS mm
APJOMS SILTUMN.

1
2

3

4

5
6

7

8

 2  3
VIZUĀLĀ INFORMĀCIJA

2 / ARMĒTA "ESTRICH" BETONA VAI EKVIVALENTA KĀRTA

3 / PE PLĒVE

4 / PUTU POLISTIROLA SILTINĀJUMS, λ=0.04 W/mK

5 / SKALOTAS SMILTS PABĒRUMS

6 / BLIETĒTAS ŠĶEMBAS

7 / BLIETĒTA ESOŠĀ GRUNTS

70

200

50

100

8 / SILTĀS GRĪDAS CAURULES (STIPRINA PIE ARMAT. SIETA)

1 / PULĒTA BETONA VIRSKĀRTA (SAINT-GOBAIN WEBER)
     VAI EKVIVALENTS MATERIĀLS

70
20

0
50

10
0

2 / ESOŠAIS GRUNTS SLĀNIS

1 / AUGLĪGAS AUGSNES SLĀNIS JEB AUGSNE AR KOMPOSTU,
    KAS ATBILST LIETOŠANAI UN IZMANTOŠANAI SILTUMNĪCĀS.
    PAREDZĒT VIENMĒRĪGI AIZPILDĪT VISAS CINKOTĀ METĀLA
    DOBJU APMALES

3 / CINKOTA METĀLA DOBJU APMALES (h=300 mm)

30
0

45
0

1

2

3
4

4 / STĀDI PAAUGSTINĀTAJĀ SILTUMNĪCAS DOBĒ

300

450

INFORMĀCIJA PAR RAŽOTĀJU
          VAI IZPLATĪTĀJU

PAREDZĒT PASŪTĪT NEPIECIE-
ŠAMO MATERIĀLU NO
WWW.ADAMO.LV, TEL. +371 22400222,
INFO@ADAMO.LV VAI EKVIVALENTA
IZPLATĪTĀJA. PIRMS IEKLĀŠANAS
DABĀ, PRECIZĒT MONTĀŽAS
PRASĪBAS UN NORĀDĪJUMUS.

PAREDZĒT PASŪTĪT NEPIECIE-
ŠAMO MATERIĀLU NO
WWW.PLASTIKATI.LV, TEL.+371 22816680,
SALES@PLASTIKATI.LV VAI EKVIVALENTA
IZPLATĪTĀJA. PIRMS MONTĀŽAS
DABĀ PRECIZĒT TEHNISKĀS
PRASĪBAS UN NORĀDĪJUMUS.

PAREDZĒT PASŪTĪT NEPIECIE-
ŠAMO MATERIĀLU NO
WWW.LV.WEBER,
TEL. +371 67323803 VAI EKVIVALENTA
IZPLATĪTĀJA. PIRMS GRĪDAS IZBŪVES
NEPIECIEŠAMS PRECIZĒT VISU
DABĀ, VEIKT GRĪDAS IZBŪVI
ATBILSTOŠI PĒC RAŽOTĀJA VAI
IZPLATĪTĀJA NODEFINĒTAJĀM NORMĀM
UN TEHNOLOĢIJAS. PIRMS SILTĀS
GRĪDAS CAURUĻU MONTĀŽAS NEPIECIE-
ŠAMS PRECIZĒT tek. m CAURULĒM

1

3
2

30

1 / DĀRZA REŽĢIS OPTIMAL GRID MELNS (333x333 mm) VAI
     EKVIVALENTS MATERIĀLS, KAS NODROŠINA NEPIECIEŠAMO
     TACIŅU IZVEIDI SILTUMNĪCĀS

30

3 / ESOŠAIS GRUNTS SLĀNIS

2 / MELNA POLIETILĒNA PLĒVE (platums 6 m, biezums 200mkr,
     60 m RULLĪ (CE SERTIFIKĀTS) VAI EKVIVALENTS MATERIĀLS,
     KAS JĀIEKLĀJ ZEM DĀRZA REŽĢA

50 m2

50 m2

160 m2

160 m2

40 m2 78 m2

180 tek.m

90 m2

90 m2

90 m2

90 m2

90 m2

90 m2

90 m2

102 tek.m

SHĒMA SASTĀVS mm PIEZĪMES

S1

TIPVEIDA MEZGLU SPECIFIKĀCIJU TABULA SIENĀM

S2

3

2

1

1

2

3

1 / AEROC CLASSIC 3MPa GĀZBETONA BLOKI

25
0

S3

  MARKA
APJOMS SILTUMN.

 2  3

AIZMŪRĒJAMAS DAĻAS
AR VIEGLBETONA BLOKIEM

1 / ESOŠS / ATJAUNOJAMS IEKŠTELPU APMETUMS / APDARE

2 / ESOŠĀ / NESOŠĀ ĀRSIENA (SKAT. PLĀNĀ) 250

3 / ESOŠĀS SIENAS APMETUMA ATJAUNOŠANA, LĪDZINĀŠANA
     UN KRĀSOŠANA / TONIS GAIŠI PELĒKS (RAL 7045 VAI EKVIV.)

2 / IEKŠTELPU APMETUMS / APDARE (TONI SASKAŅOT AR
    CITIEM TOŅIEM Nr. 22 TELPĀ)

3 / JAUNĀS SIENAS APMETUMA IZVEIDE, LĪDZINĀŠANA
     UN KRĀSOŠANA / TONIS GAIŠI PELĒKS (RAL 7045 VAI EKVIV.)

250

4

2

1

25
0

5

3

50
25

0

1 / ESOŠS / ATJAUNOJAMS IEKŠTELPU APMETUMS / APDARE

2 / ESOŠĀ / NESOŠĀ ĀRSIENA (SKAT. PLĀNĀ) 250

3 / PRETVĒJA IZOLĀCIJA (ELPOJOŠA DIFŪZPLĒVE JUTADACH
    85 AR MIKROSPRAUGĀM, 1.5x50 m VAI EKVIVALENTS MAT.)

4 / HORIZ. ANTISEPTIZĒTA KOKA BRUSA (solis 600 mm, 50x50 mm)

5 / TERMO FASĀDES DĒĻI APDAREI / SPUNDĒTI (priede, 20x131 mm,
     Natur, Termo VAI EKVIVALENTA APDARE, TONIS RR32 VAI EKVIV.) 20

50

1.5

2

2

2

2 PAREDZĒT ATJAUNOT ESOŠI IEKŠTELPU APDARE VISAI SIENAS PLAKNEI.
PIRMS DARBU UZSĀKŠANAS NEPIECIEŠAMS PRECIZĒT VISU INFORMĀCIJU.
DARBI VEICAMI SASKAŅĀ AR PIEŅEMTAJĀM NORMĀM UN PRASĪBĀM. APDARES
TONI NEPIECIEŠAMS PRECIZĒT AUTORUZRAUDZĪBAS KĀRTĪBĀ, SASKAŅOT
APDARES TONI IEKŠTELPĀS AR VISIEM CITIEM TOŅIEM, VEIKT 1 m2 KRĀS. PARAUGU.

PAREDZĒT AIZMŪRĒT ESOŠO SIENAS DAĻU, PIRMS DARBU UZSĀKŠANAS NEPIECIE-
ŠAMS PRECIZĒT VISU DABĀ, VEIKT ATBILSTOŠU PAMATU SAGATAVOŠANU SIENAS
IZBŪVEI UN DURVJU AILAS IZVEIDEI, SKATĪT IZVIETOJUMU PLĀNĀ. VISUS APDARES
DARBUS VEIKT SASKAŅĀ AR PIEŅEMTAJĀM NORMĀM UN TEHNOLOĢIJAS. NEPIECIE-
ŠAMS SASKAŅOT APDARES TOŅUS AR VISIEM CITIEM TOŅIEM, VEIKT 1 m2 KRĀSOJU-
MU PARAUGU UZ SIENĀM. KOPSKATU VEIDOT GAIŠOS, TĪROS TOŅOS.

PAREDZĒT ATJAUNOT UN SAKĀRTOT ESOŠO FASĀDI, SKATĪT RASĒJUMĀ NEDZĪVO-
JAMĀS ĒKAS FASĀDES KOPSKATU. NOMAINĪT ĀRDURVIS, NOMAINĪT UZ JAUNIEM
ESOŠOS STIKLA LOGUS, MONTĒT JAUNAS, SLĒDZAMAS ĀRDURVIS, VEIKT FASĀDES
APDARES IZBŪVI. FASĀDEI PLĀNOTI TERMO FASĀDES DĒĻI (SPUNDĒTI), KAS VERTI-
KĀLĀ STRUKTŪRĀ MONTĒJAMI PIE ANTISPETIZĒTĀM KOKA BRUSĀM, KAS STIPRINĀ
TAS HORIZONTĀLI (solis 600 mm). VISAS NEPIECIEŠAMĀS NIANSES FASĀDES IZBŪVEI
PRECIZĒT PIRMS DARBU UZSĀKŠANAS. AR DĒĻU STRUKTŪRU VEIDOT ARĪ VISAS
DURVJU UN LOGU AILAS. FASĀDES TONIS SASKAŅOJAMS AR CITIEM TOŅIEM
ĀRTELPĀ, KONKRĒTAJĀ LABIEKĀRTOJUMA TERITORIJĀ, VEIKT PARAUGKRĀSOJUMU.

32.50 m2

22.50 m2

18.00 m2

18.00 m2

2 18.00 m2

32.00 m2

38.00 m2

90.00 tek.m

38.00 m2

PROJEKTĒTO DURVJU UN LOGU MARKA PLĀNĀ
(paredzēt nomainīt esošās durvis un logus darba zonā)D1; D2; L1, L2

NOSAUKUMS
  APJOMS
MONTĀŽAI  MARKA

D1

L1

D2

D3

L2

L3

1 gb.

1 gb.

1 gb.

1 gb.

1 gb.

2 gb.

SHEMATISKS ZĪMĒJUMS
     (LOGU UN DURVJU
   GABARĪTI AR KĀRBU)

DURVJU UN LOGU SPECIFIKĀCIJA / TELPA Nr. 22

PVC DURVIS

(1000x2100 mm)

21
00

1000

PIEZĪMES

PAREDZĒT
MONTĒT JAUNAS
DURVIS AR
SLĒDZAMU
SLĒDZENI.

PVC DURVIS

(750x2100 mm)

21
00

750

PVC DURVIS

(850x2100 mm)

21
00

850

PAREDZĒT
MONTĒT JAUNAS
DURVIS AR
SLĒDZAMU
SLĒDZENI.

PAREDZĒT
MONTĒT JAUNAS
DURVIS AR
SLĒDZAMU
SLĒDZENI.

11
00

850

PVC LOGS

(850x1100 mm)

11
00

1150

PVC LOGS

(1150x1100 mm)

11
00

750

PVC LOGS

(750x1100 mm)

PAREDZĒT
MONTĒT JAUNU
LOGU,NEVERAMU.

    APJOMS
DEMONTĀŽAI

1 gb.

1 gb.

1 gb.

1 gb.

1 gb.

2 gb.

PAREDZĒT
MONTĒT JAUNU
LOGU,NEVERAMU.

PAREDZĒT
MONTĒT JAUNUS
LOGUS,
NEVERAMUS.

NEDZĪVOJAMĀS ĒKAS FASĀDES KRĀSU PASE
TOŅA PARAUGS  APZ. APRAKSTS

F2

TONIS / MARKA

JUMTA SEGUMA PROFILS VILO, NEDZĪVOJAMĀS ĒKAS SKĀRDA APDARES

JUMTA SEGUMS NO WWW.METALMASTER.LV  VAI EKVIVALENTS.F1
ELEMENTI, TEKNES, NOTEKAS PAREDZĒTI RŪPNIECISKI CINKOTI UN KRĀSOTI, VIENOTOS TOŅOS.

TERMO FASĀDES DĒĻU APDARE.

PAREDZĒT TONI VISAI TERMO DĒĻU FASĀDES KONSTRUKCIJAI VIENOTU, PIRMS IZBŪVES

F1; F2 PROJEKTĀ PIEŅEMTĀS FASĀDES MARKAS PLĀNĀ

(MAT) POLIESTERA PĀRKLĀJUMS (MPE) 0.50 mm VAI EKVIVALENTS.

   RR32 VAI
EKVIVALENTS
     TONIS

NEPIECIEŠAMS MONTĒT PARAUGU (1m2) AR IECERĒTO TONI.

   TIKKURILLA
5087 PORO VAI
 EKVIVALENTS
       TONIS

NEDZĪVOJAMĀS ĒKAS JUMTA ATJAUNOŠANAS APJOMI

8000 3000

 2

NEDZĪVOJAMAS ĒKA 1. STĀVA PLĀNS
AR SILTUMNĪCĀM UN NOJUMI / M 1:100

 1

 3

Elektrības skapis
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Detalizētāku informāciju
un apjomus skatīt AR-2 lapā

Detalizētāku informāciju
un apjomus skatīt AR-3 lapā

Detalizētāku informāciju
un apjomus skatīt AR-4 lapā
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Detalizētāku informāciju
un apjomus skatīt AR-1 lapas
specifikāciju tabulā

Detalizētāku
informāciju
un apjomus skatīt
AR-1 lapas
specifikāciju tabulā
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Detalizētāku informāciju
un apjomus skatīt AR-1 lapas
specifikāciju tabulā

Detalizētāku informāciju
un apjomus skatīt AR-1 lapas
specifikāciju tabulā

S2
S2 S3 S3 S3 S3 S3 S3

D1
L1

L2 L3 L3
D2 D3

 1'  2' 2 1

NEDZĪVOJAMAS ĒKAS FASĀDES KOPSKATS / M 1:100

 1  2  3

L3 L3D2 D3L2D1 L1

6000 12300 2500 25003000

 3  2

 5

Esoša / saglabājama stikla siltumnīca
Paredzēt sakārtot fasādi / skatīt S3 mezgluParedzēt sakārtot fasādi /

skatīt S3 mezglu
Paredzēt sakārtot fasādi /
skatīt S3 mezglu

Paredzēt montēt lietus ūdens teknes un notekas

Paredzēt montēt lietus ūdens teknes un notekasParedzēt mainīt esošo jumta segumu
uz metāla jumta segumu

F2F2F2
F1F1 F1 F1Projektēta sniega barjera

Projektēta sniega barjeraSniega barjeru paredzēt visā garumā gar siltumnīcām

MĒROGS

JELGAVA

komunālprojekts

LAPASTADIJA

AR

ARHITEKTS

IZSTRĀDĀJA U.ĪLE

A.ZIEMEĻNIECE

Būvkomersanta reģ. apl. Nr 2158-R

AR-1
TERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMS

08.04.24.

08.04.24.

1:100
STĀDU MĀJAS UN DĀRZEŅU
AUDZĒŠANAS SILTUMNĪCAS,

NOJUMES KOPPLĀNS

Nr. 24-012DĀRZKOPĪBAS TERAPIJAS VIDES IZVEIDE, FILOZOFU IELĀ 69, JELGAVĀ, LV-3008 /
Z/G KAD. NR. 0900 0080 086
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